INDICAÇÃO Nº 237 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização para averiguação do terreno na esquina da Avenida Gil Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Justificando através da fala de um morador da região: "Parece uma selva. Tem bicho de todo tipo. Até cachorro morto já jogaram lá."
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)